[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

	собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	21 сессия
шестого созыва
	от  24 августа  2016 г.
№ _____

О внесении дополнения в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Советский муниципальный район»

 № 346 от 18 сентября 2013 года
В соответствии с частью 8 статьи 37, частью 3 статьи 43, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»   р е ш и л о:
1. Утвердить следующее дополнение в структуру администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденной решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 18 сентября 2013 года № 346 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» и ее структуры»:
1.1. Дополнить структуру администрации абзацем 25 следующего содержания:

«Консультант».
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева

Полянин К.В., 8/83638/9-42-74